Sectio II.

Angura Patris Lince, et scōitay.

223.

Angur p. Lince v' supposititas sive subrita cor
 poris nali ē ity illud nūale qd ex pūb' esatib' vntiay;
 et vnti dūquar realit, ad que ab eūy vnti pūb' qd. Mūg
 neque n' pōmūy; nūqda by dū dūquar a vnti pūb' esatib'

hinc etiam uniti subsistit, et supradictis ~~pro~~ malis quin
in christo due subsistit et pone tem qd' dicitur: qd' subsistit
adque dicitur apud. Namque late patet ex eo qd' subsistit, mag
is aliq' negativis et in se qd' positivis sit neg. sit existens
neg. entitas aliqua positiva uno nil restat qd' sit nisi
solum ipse et ipse. Arguitur ex eo qd' respondet adque
dicitur apud uniti. Namque videtur diverse species ad huc, qd'
utq' unionis ostenderet, et uno int' mag. et mag. P' aut
ipse, dicitur e' impossibile ab unione int' mag. et mag. P' dicitur
Ihu e' qd' int' dicitur species: qd'.

124.

Arguitur: si ipse non dicitur
adque ad huc p' illas ostenderet, et mag. hinc ostendit
enim qd' mag. dicitur ita videtur qd' sequetur qd' dicitur in hoc
qd' mag. ac qd' p' dicitur qd' dicitur hinc mag. et mag. ac qd'
p' hinc: qd'. Hec oia non tam ponderantur qd' illa
ipse adque dicitur apud ad huc dicitur. Ad huc non mag.
et p' mag. dicitur qd' mag. dicitur subsistit creati videtur in
negatione unionis naturae, et alio dicitur; neg. dicitur qd'
subsistit divina ponitur sit, qd' dicitur dicitur, ex qd' ponitur
mag. subsistit agnovimus subsistit creati in hoc nega-
tivo dicitur docentur et hinc dicitur ad huc dicitur ad huc
aitatibus manifestis sit.

125.

Quareque dicitur dicitur, et ipse
sit in sui aversione nisi mag. dicitur qd' ipse sit
ipse adque dicitur apud, namque videtur hinc mag. apud
uniti ad dicitur dicitur in mag. et unione, et dicitur
ex eo qd' ipse p' unionem sequetur sequetur mag. ipse
et ipse dicitur ab alio qd' dicitur dicitur dicitur dicitur

specie albus spongy a nara huma pūnionz iusta ipm
 vīmāz, nara humana. Penū enī specie dīta a nara
 huma blui qd nō minus absurdū enī existimātur
 qd spongy dīta specie dīferat a spono Plūi presentī a
 hinc sequat narg cuiuslibet hōis ēē specie dīta anexa
 hūma Christi, et Chmīz nō ēēt eiusq. specieī a reliquīs
 hōib. autē spongy dīta inestētia ut dīximus. Moan.
nō 8. 112.

126. Saepia ap. Plinse spongy accidentale nō ē adque
 dīmōz autē phō vnītū, qd p subz, pūz et vnīōz dīstīnūt;
 et vnīō illoz ē esalit, aligata hūic rebz, et hūic pū
 et vnīō sponz sustalī esalit, aligata ē hūic mēz, et pū
 pū vnīō ē qd vnīō sustalī hūic ē aligata mēz, et pū
 quas vnīō nō ē vnīō Plūi ē dīverse specieī, vnīō
 int. Plūi, et albedīng A, que extrema nequūt vnīō
 vnīō int. Plūi, et albedīng B, eāt dīta in specie ab vnīō
 one hāc iā qd Plūi alb. exī dīstus a Plūi alb. qd Plūi
 nō dīst, et qd qd hūic et hoc argūz impāpūz anovū.